
STAŽENÍ VÝROBKU Z PRODEJE
Datum zahájení: 09/10/2023

Tato informace se vás týká, pokud jste si zakoupili výrobekWEDZE AIRBAG 30 l.

Kód výrobku: 4144380

Žádáme Vás, abyste tento výrobek přestali
používat.

V rámci kontroly kvality jsme zjistili, že u lavinových batohů WEDZE AIRBAG 30 l, které
byly v prodeji před 16/08/2023, může být vadně složený airbag. Některé airbagy jsou
srolované, i když by měly být složené, což prodlužuje dobu jejich nafukování. Rozhodli
jsme se proto pro dobrovolné stažení výrobku z prodeje.

Zákaznické centrum Decathlon Vám pomůže uvést výrobek do souladu s
předpisy. Kontaktujte ho prosím na telefonním čísle +420 228 800 008
(od pondělí do pátku od 9:00 do 19:00 nebo v sobotu a neděli od 9:00
do 17:00).

Děkujeme Vám za pochopení a za způsobené nepříjemnosti se Vám omlouváme.

Vystavení do 09/04/2024

Decathlon SE, 4 bd de Mons BP 299 - 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex
RCS Lille Métropole 306 138 900


